
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  13  /23-1-2024 
Βασ. Όλγας 198, 546 55 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319612, 641, 933, 765, 848, 605, 722, 737, 880   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 
 

1

                                                                 

                                                                  

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 1o/23-1-2024 
Απόφαση   13  /2024 

ΘΕΜΑ 5ο : «Έγκριση ενδοδικαστικής συμβιβαστικής επίλυσης διαφοράς και κατάρτισης 
δικαστικού συμβιβασμού» 
 
Στη Θεσσαλονίκη  σήμερα, στις 23η Ιανουαρίου  ημέρα Τρίτη  και ώρα 11:00’ π.μ.,  η 

Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 44642/52/18-1-2024 προσκλήσεως   της   Προέδρου  αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει  
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε.Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Κυριακίδου Τσιαλούκη  Σιμέλα, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
4. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
5. Λιακόπουλος Αθανάσιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
6. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
7. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
8. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπουλίδης, Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Φωτιάδης Φώτιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., αναπληρωματικό  μέλος Π.Ε. 

 
 

Δεν παραβρέθηκε αν και κλήθηκε νόμιμα και έγκαιρα λόγω εκτάκτου κωλύματος o κ. 
Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη 
Γραμματέας της ΠΕ και Παπαγιάννη Ελισσάβετ του Χαραλάμπους Αναπληρώτρια 
Γραμματέας 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: θέμα 5ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
ενδοδικαστικής συμβιβαστικής επίλυσης διαφοράς και κατάρτισης δικαστικού συμβιβασμού»   
σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 886454/2160/12-1-2024 εισήγηση της Νομικής Υπηρεσίας  
ΠΚΜ, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή  Επιτροπή έχοντας υπόψη : 
 

1. Το Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 

ΑΔΑ: ΨΤΖΔ7ΛΛ-ΒΦ4



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  13  /23-1-2024 
Βασ. Όλγας 198, 546 55 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319612, 641, 933, 765, 848, 605, 722, 737, 880   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 
 

2

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 

3. τα άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και 
λειτουργίας της Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα,  

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με 
την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 
Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 

5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  
η οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 

6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» , 

7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 

8. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-
ΧΚΣ), 

9. την αριθ πρωτ. 886454/2160/12-1-2024 εισήγηση της Νομικής Υπηρεσίας  ΠΚΜ, η 
οποία έχει ως εξής: 

 

ΘΕΜΑ: «Εισήγηση – Γνωμοδότηση επί ενδοδικαστικής συμβιβαστικής επίλυσης διαφοράς και κατάρτισης 
δικαστικού συμβιβασμού». 

Σχετ: 1) Οι διατάξεις του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης” (ΦΕΚ Α’ 87/7.6.2010), ιδίως τα άρθρα 175Α παρ. 1 και 176 παρ. 1 
(περ. θ’). 

2) Η από 08-11-2023 και με αριθμό ΠΟΕ643/8-11-2023 πράξη της Προεδρεύουσας του Η’ Ουσίας Τμήματος 
του Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης (επιδοθείσα στην ΠΚΜ (Π.Ε. Κιλκίς) την 12.12.2023). 

3) Η με αριθμό κατάθεσης ΑΓ567/19-10-2023 αγωγή του σωματείου μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα με την 
επωνυμία “ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ” και το διακριτικό τίτλο 
“Αμερικανική Γεωργική Σχολή Θεσσαλονίκης”. 

4) Το με αριθ. πρωτ.: 857168(5233)/13.12.2023 έγγραφο της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού – Ανθρωπίνων 
Πόρων Π.Ε. Κιλκίς - Τμήμα Ελέγχου και Εκκαθάρισης Δαπανών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με τα 
συνημμένα του. 

5) Το με αριθ. πρωτ.: οικ. 882091(5335)/20.12.2023 έγγραφο της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού – Ανθρωπίνων 
Πόρων Π.Ε. Κιλκίς - Τμήμα Ελέγχου και Εκκαθάρισης Δαπανών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με τα 
συνημμένα του. 

6) Το από 21.12.2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mail) του πληρεξούσιου δικηγόρου του σωματείου 
μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα με την επωνυμία “ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ” κ. Διογένη Ζαχαριάδη. 

7) Το άρθρο 126Β του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας. 

 

ΑΔΑ: ΨΤΖΔ7ΛΛ-ΒΦ4



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  13  /23-1-2024 
Βασ. Όλγας 198, 546 55 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319612, 641, 933, 765, 848, 605, 722, 737, 880   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 
 

3

Σας υποβάλλουμε την εισήγησή μας επί της ενδίκου υποθέσεως, που έχει συνοπτικά ως εξής:  

Ι. Με την από 10.10.2023 (Αρ. Κατάθεσης ΑΓ567/19-10-2023) αγωγή του ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου 
Θεσσαλονίκης (σχετ. 3), το σωματείο μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα με την επωνυμία “ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ” και το διακριτικό τίτλο “Αμερικανική Γεωργική Σχολή 
Θεσσαλονίκης”, γνωστό και ως “Γεωργική και Βιοτεχνική Σχολή Θεσσαλονίκης” ή ως “Γεωργική Βιομηχανική 
Σχολή Θεσσαλονίκης” ή ως “Αμερικανική Γεωργική Σχολή” (Α.Φ.Μ. 090024725) ζητεί να υποχρεωθεί η Π.Κ.Μ. 
(Π.Ε. Κιλκίς) να του καταβάλλει το συνολικό ποσό των 8.928,00 ευρώ, νομιμοτόκως από την επίδοση της αγωγής 
και μέχρι πλήρους εξοφλήσεως, και να καταδικαστεί στην καταβολή της δικαστικής του δαπάνης και της αμοιβής του 
πληρεξουσίου δικηγόρου του ποσού 178,56 ευρώ.  

Η υπόθεση αφορά την ανάθεση από την Π.Ε. Κιλκίς στο αντίδικό μας της κατασκευής μιας δυναμικής ιστοσελίδας με 
εργαλείο επεξεργασίας και δυνατότητα επεξεργασίας, αλλαγών και εμπλουτισμού του περιεχομένου της από τον 
χρήστη στα πλαίσια της προώθησης προϊόντων του αμπελοοινικού τομέα της Π.Ε. Κιλκίς. Για τον σκοπό αυτό, 
υπεγράφη μεταξύ της Π.Κ.Μ.- Π.Ε. Κιλκίς και του αντιδίκου μας στις 18 Ιουλίου 2022 η με αριθ. 1/2022 σύμβαση 
ανάθεσης υπηρεσιών (σχετ. 5). Η συνολική αμοιβή για την εκτέλεση της παραπάνω σύμβασης ορίστηκε στο 
συνολικό ποσό των 8.928,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. Ακολούθως, για την ως άνω παρεχόμενη 
υπηρεσία το αντίδικο σωματείο μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα εξέδωσε το υπ’ αριθ. ΤΥ100000200/15.03.2023 
τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών (επί πιστώσει) συνολικής αξίας 8.928,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
(σχετ. 5).  

Ωστόσο, η Π.Ε. Κιλκίς, παρά το γεγονός ότι 1) το αντίδικό μας εκπλήρωσε τις συμβατικές του υποχρεώσεις (σχετ. 4) 
και 2) η επιτροπή παραλαβής της Π.Ε. Κιλκίς παρέλαβε ανεπιφύλακτα το ανωτέρω τιμολόγιο (σχετ. 5), δεν του 
κατέβαλε το ανωτέρω ποσό. Και τούτο διότι η δαπάνη θεωρήθηκε ότι δεν είναι νόμιμη και κανονική για τους λόγους 
που αναφέρονται στο με αριθ. πρωτ. 239292(1695)/07.08.2023 έγγραφο του Τμήματος Ελέγχου και Εκκαθάρισης 
Δαπανών της Π.Ε. Κιλκίς (σχετ 4).  

ΙΙ. Στην εν λόγω υπόθεση καλούμαστε σε απόπειρα ενδοδικαστικής επίλυσης της διαφοράς δυνάμει της 
διάταξης του άρθρου 126Β του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας (σχετ. 2). Στο πλαίσιο αυτό η Υπηρεσία μας 
επικοινώνησε μέσω μηνύματος ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mail) με τον πληρεξούσιο δικηγόρο του σωματείου μη 
κερδοσκοπικού χαρακτήρα με την επωνυμία “ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ” κ. 
Διογένη Ζαχαριάδη, ο οποίος μας δήλωσε ότι το αντίδικο αποδέχεται την ενδοδικαστική συμβιβαστική επίλυση της 
ανωτέρω διαφοράς διά της καταβολής του ποσού των 8.928,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
παραιτούμενο ρητώς από τους τόκους υπερημερίας, την δικαστική δαπάνη και την αμοιβή του 
πληρεξουσίου δικηγόρου του ποσού 178,56 ευρώ (σχετ. 6). 

ΙΙΙ. Παίρνοντας ως δεδομένο ότι 1) το αντίδικό μας εκπλήρωσε τις συμβατικές του υποχρεώσεις και παρέδωσε το 
έργο στην Π.Ε. Κιλκίς, και 2) η Υπηρεσία αποδέχεται την οφειλή, φρονώ ότι η ενδοδικαστική συμβιβαστική επίλυση 
της διαφοράς είναι προς το συμφέρον της Π.Κ.Μ., καθόσον σε περίπτωση μη ευδοκίμησης του συμβιβασμού θα 
υποχρεωθούμε να καταβάλλουμε τόκους υπερημερίας, δικαστική δαπάνη και την αμοιβή του πληρεξούσιου 
δικηγόρου ποσού 178,56 ευρώ. 

IV. Ενόψει των ανωτέρω, εισηγούμαστε - γνωμοδοτούμε να εκδοθεί, σύμφωνα με τα Άρθρα 175Α παρ. 1 και 
176 παρ. 1 (περ. θ’) του Ν. 3852/2010, απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ., με την οποία 1) Να 
ορισθεί η αποδοχή της ενδοδικαστικής συμβιβαστικής επίλυσης της διαφοράς από την με Αριθ. Κατ. 
ΑΓ567/19-10-2023 αγωγή του σωματείου μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα με την επωνυμία “ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ” και το διακριτικό τίτλο “Αμερικανική Γεωργική Σχολή 
Θεσσαλονίκης” κατά της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (Π.Ε. Κιλκίς), και 2) Να εξουσιοδοτηθεί ο 
Δικηγόρος – Νομικός Σύμβουλος της Π.Κ.Μ. Χρήστος Κοτρίδης (ΑΜ 9541 Δ.Σ.Θ.) να εμφανισθεί ενώπιον του 
Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης κατά την ημερομηνία που θα ορισθεί από την Εισηγήτρια της υπόθεσης κ. 
Τσακίρη Ευαγγελία ή σε οποιαδήποτε κατόπιν αναβολής ημερομηνία και να δηλώσει την αποδοχή της με αριθ. 
κατ. ΑΓ567/19-10-2023 αγωγής κατά το μέρος που αφορά την καταβολή στο ενάγον σωματείο μη κερδοσκοπικού 
χαρακτήρα του συνολικού ποσού των 8.928,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

 
Συνημμένα: Τα υπ’ αριθ. 2-7 σχετικά. Ο Νομικός Σύμβουλος της Π.Κ.Μ. 

Χρήστος Σπ. Κοτρίδης 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΤΖΔ7ΛΛ-ΒΦ4



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  13  /23-1-2024 
Βασ. Όλγας 198, 546 55 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319612, 641, 933, 765, 848, 605, 722, 737, 880   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 
 

4

την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά  την οποία, όλα τα μέλη της Επιτροπής έδωσαν 
Θετική ψήφο, ως εκ τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή 

 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 
 
 

1)Εγκρίνει την αποδοχή της ενδοδικαστικής συμβιβαστικής επίλυσης της διαφοράς 
από την με Αριθ. Κατ. ΑΓ567/19-10-2023 αγωγή του σωματείου μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα 
με την επωνυμία “ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ” και το 
διακριτικό τίτλο “Αμερικανική Γεωργική Σχολή Θεσσαλονίκης” κατά της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (Π.Ε. Κιλκίς), για τους λόγους όπως αυτοί αποτυπώνονται στην  
με αριθ πρωτ. 886454/2160/12-1-2024 ανωτέρω σχετική εισήγηση της Νομικής Υπηρεσίας 
ΠΚΜ. 

 και 

 2) Εξουσιοδοτείται ο Δικηγόρος – Νομικός Σύμβουλος της Π.Κ.Μ. Χρήστος Κοτρίδης (ΑΜ 
9541 Δ.Σ.Θ.) να εμφανισθεί ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης κατά την 
ημερομηνία που θα ορισθεί από την Εισηγήτρια της υπόθεσης κ. Τσακίρη Ευαγγελία ή σε 
οποιαδήποτε κατόπιν αναβολής ημερομηνία και να δηλώσει την αποδοχή της με αριθ. 
κατ. ΑΓ567/19-10-2023 αγωγής, μόνο κατά το μέρος που αφορά την καταβολή στο ενάγον 
σωματείο μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα του συνολικού ποσού των 8.928,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, σε πλήρη και ολοσχερή εξόφληση. 

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α 13 /2024 
 
Η Πρόεδρος της Περιφ. Επιτροπής                    
      
                  
                                                                                                               Τα Μέλη 
   Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά                

                                                                                 Η  Γραμματέας 

 

                                                                                 Αικ. Καμπανού 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤΖΔ7ΛΛ-ΒΦ4


		2024-01-26T13:00:24+0200
	Athens




